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Barmani na start!  - międzynarodowy konkurs na najlepszy koktajl

Lucas Bols zaprasza do udziału w piątej edycji globalnego konkursu BOLS Around The World. Po styczniowym
Warsaw Flair Challenge to druga w tym roku szansa, jaką BOLS daje barmanom, którzy chcą zaprezentować swoje
umiejętności na arenie międzynarodowej.

W konkursie BOLS wyłaniać będzie najbardziej kreatywnych barmanów, których pasją jest łączenie smaków i
tworzenie nowych koktajli. Podczas BOLS Around The World uczestnicy z całego świata będą walczyć o tytuł „BOLS
Global Cocktail Master 2010”. W ten sposób BOLS Around The World staje się największą na świecie akcją
poszukiwania najlepszego barmana. Finał konkursu odbędzie się w Amsterdamie w połowie lutego 2011 roku.

Hasło piątej edycji BOLS Around The World brzmi: „Stwórz swoją drogę do koktajlowego raju”. BOLS zachęca
barmanów z całego świata do przygotowania jedynego w swoim rodzaju koktajlu z wykorzystaniem co najmniej
jednego spośród 35 likierów marki. Ocena uwzględniać będzie smak, wygląd, aromat, technikę, składniki, nazwę,
kreatywność i sposób prezentacji.

Jury oceniające koktajle składa się z czterech światowych ekspertów. Każdy z nich odpowiedzialny jest za ocenę
zgłoszeń z innej części świata. W tym roku w skład jury wchodzą: Wayne Collins (Europa), Dylan Howarth (Afryka,
Bliski Wschód i Australia/Nowa Zelandia), John Lermayer (Ameryka Północna i Południowa) oraz Shinn Araki
(Azja).

Chętni do zmagań kandydaci mogą zarejestrować się wysyłając własny przepis na wyjątkowy koktajl na stronę
www.bolsaroundtheworld.com. Rejestracja aktywna jest do 31 października 2010 roku. Do finału przejdą dwaj
barmani z każdego z czterech regionów. W grudniu wyłonionych zostanie ośmiu kandydatów, którzy w lutym 2011
roku będą rywalizować w Amsterdamie o tytuł „BOLS Global Cocktail Master 2010” oraz o nagrodę w wysokości 2
500 euro. Zwycięstwo wiąże się z dużym prestiżem i uznaniem barmańskiego świata, a potwierdzając najwyższy
profesjonalizm, otwiera laureatowi drogę do nowych, zawodowych wyzwań.

BOLS Around The World to inicjatywa zorganizowana przez Lucas BOLS – najstarszą na świecie markę spirytusową,
powstałą w Amsterdamie w 1575 roku. Konkurs organizowany jest już po raz piąty. W zeszłorocznej edycji najlepszy
okazał się Timo Janse z Holandii ze swoim „Breakfast Club Fluff”. Międzynarodowe jury uznało połączenie BOLS
Parfait Amour, BOLS Genever, świeżego soku z cytryny, śmietanki, białka z jajek i domowej roboty lemoniady za
najlepszy koktajl roku 2009.

Jest to już drugi tegoroczny konkurs organizowany przez markę BOLS i skierowany do barmanów. W styczniu odbyły
się międzynarodowe zawody Warsaw Flair Challange adresowane do barmanów uprawiających styl flair. Zgromadziły
one czołówkę mistrzów tej dyscypliny oraz setki widzów. Kolejna edycja Warsaw Flair Challenge odbędzie się na
początku 2011 r. 
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